[image: NOVA MARCA DO GOVERNO (2).jpg]
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna público aos interessados o “ADIAMENTO” da Tomada de Preços nº 001/2017; Processo nº 2014.0000.602.9581; cujo objeto consiste na contratação de empresa de engenharia para conclusão de prédios escolares, no Colégio Estadual Martiniano de Carvalho, no município de Nerópolis/GO, tendo em vista alterações no Edital, para o dia 16 de fevereiro de 2017, às 09h00. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, no endereço: Av. Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171 – Setor Oeste, CEP 74.110-010 – Goiânia-GO. Tele/fax: (62) 3201-3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.
[bookmark: _GoBack]Goiânia, 30 de janeiro de 2017.
Tatiana Marcelli Faria
    Gerente de Licitações, Contratos e Convênios

Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010
Fone: (062) 3201 3054/3017
DOC2016/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE027-15

image1.jpeg
SEDUCE 8 GOIAS

CULTURA E ESPORTE ESTADO INOVADOR